apertis labiis, descriptionibus vulgatis et intitularentur in publicis documentis; quodque praelati, clerici cujuscumque dignitatis, status aut conditionis existerent, ac religiosi alii cujuscumque forent ordinis; necnon comites sive bani, barones, milites, cives, incolae cujuscumque status, prae- eminentiae, dignitatis aut conditionis existerent; jam dicti Ungariae, omniumque jorum et pertinentiarum ejus, ac aliarum regionum annexarum sibi, etiam si regnorum haberent titulum, dictis regionae regique nepoti, tanquam ejusdem regni Ungariae reginae ac regi legitimis, pareret intendere: ac de fructibus, redditibus, servitiis, juribus, et obventionibus aliis consuetis et regi Ungariae debitis, devote respondere curarent: praelatis, clericis et religiosis, comitibus sive banis, baronibus, militibus, civibus, incolisque praedictis sub poena excommunicationis injungens expresse, quam incurrerent eo ipso, si secus facerent, ut eisdem reginae et regi Ungariae circa recuperationem, defensionem et conservationem regni praedicti assisterent auxiliis, consiliis et favoribus opportunis; quodque memoratos regem Boemiae vel ejus filium regem Ungariae nominare, vel titolare nulla nominatione vel descriptione praesumerent, neve ipsis aut ministris eorum de fructibus, redditibus, proventus, aliisque juribus dicti regni, et praefatorum sibi adjacentium quomodolibet responderent, vel ipsis circa occupationem, invasionem, detentionem seu usurpationem memorati regni Ungariae, ac praemissorum, quae annexa sunt illi, publice vel occulte praestarent auxilium, vel consilium, seu praesidium favoris alicujus impenderent. Praelibatus enim praedecessor, praelatos, clericos, et religiosos, comites sive banos, barones, milites, cives et incolas memoratos ab omnibus homagiis, sacramentis fidelitatis, colligationis aut conjurationis, quae praelibatis regi Boemiae, filio, aut ministris eorum praestiterant, vel cum ipsis in praedictum dictorum reginae ac regis Ungariae aliquatenus inierant; etiamsi ea forent juramentorum, poenarum adjunctione, vel quovis alio vinculo roborata, quae vacua juribus, et nulla fore censuit et carere decrevit omni robore firmitatis, absolvit et ad eorum observationem quomodocumque, aut quantumcumque se astrinxissent pro observandis eisdem, ipsos non teneri decrevit.

18. « Et ut quae gravitati Sedis Apostolicae congruebant, praedecessor idem cum debita maturitate servaret, ne excluderet a suis processibus amicam in throno sedentibus aequitatem, regi Boemiae, filioque praefatis certum peremptorium terminum assignavit, infra quem ipsi per se, vel alium seu alios, si qua jura de proprietate dicti regni Ungariae se habere credebant, eidem praedecessori, et Apostolicae Sedis reverenter ostenderent, illaque peterent et prosequerentur ordine debito, et ut rationabile foret, sicut eis videretur melius expedire. Super possessorio lamen cujus-